
UCHWAŁA NR XXIV/485/04
Rady Miasta Szczecina
z dnia 26 lipca 2004 r.

w sprawie zaopiniowania działalności ośrodka rehabilitacji zwierząt prowadzonego 
przez Fundację „Ratujmy Ptaki” Pani Zofii Brzozowskiej w Szczecinie

Na podstawie art. 75 ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przy-
rody (Dz. U. Nr 92, poz. 880); Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie działalność ośrodka rehabilitacji zwierząt prowadzonego 
przez Fundację „Ratujmy Ptaki” Pani Zofii Brzozowskiej w Szczecinie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


